[bookmark: _GoBack]令和2年10月28日

各 位

中国四国学生陸上競技連盟
会長　和田正信

第6４回中国四国学生駅伝競走大会無観客開催のお知らせ

平素は、中国四国陸上競技連盟発展のため格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 さて、新型コロナウイルス感染症は終息する気配はなく、スポーツイベントの多くが中止あるいは競技会の規模縮小を余儀なくされているのが現状です。上記大会も、県を跨ぐ人の移動を最大限抑制し、感染症拡大予防を図るものとして、無観客での競技会として実施することを決定しました。チームの応援を予定していた大学関係者（陸上競技部員を含む）、OB、OGあるいは選手の親族の皆様などには、大変残念なお知らせかと思います。しかしながら、現在の社会情勢下で開催を実現するためには、必要不可欠な措置です。何卒ご理解、ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。
今後とも、中国四国陸上競技連盟発展のため、関係者皆様のご理解、ご支援を賜りますよう よろしくお願い申しあげます。

敬具